NEWS RELEASE                                          2022年 11月 17日

各 位

株式会社 淀川製鋼所

IR室 PRグループ

エクステリア商品一部価格改定のお知らせ

当社のエクステリア商品につきましては、平素より生産性の向上や合理化に努めるとと

もに、物流効率の向上を図る等の企業努力を重ねてまいりました。

しかしながら、国際情勢等を背景とした原材料やエネルギー価格の高騰により各種コス

トが増加しており、物流関連の費用を含め自助努力によるコストの吸収が困難な状況にあ

ります。

当社としましては、商品やサービスの品質を維持するためには価格の改定が不可欠と判

断し、2023年 1月出荷分より下記の通り値上げを実施することといたします。

１．対象商品

◇ヨド物置

・エスモ全機種

・エルモ全機種（エルモコンビ・エルモシャッター・エルモ連続型含む）

２．価格改定率

◇約 15％（標準組立費は約 10％）

３．実施時期

◇2023年 1月出荷分

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社淀川製鋼所 ＩＲ室ＰＲグループ 三宅

TEL：06-6245-9103 / FAX：06-6282-9176 / e-mail：info@yodoko.co.jp

以 上